ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

« Г У Б Е Р Н С К И Й  К О Л Л Е Д Ж  Г О Р О Д А  П О Х В И С Т Н Е В О »
( Г Б П О У « Г К П » )

ПРИКАЗ

Z L'1/' 2021 год № /3 О- од
г. Похвистнево

Об обеспечении непрерывности образовательного процесса
в нерабочие дни в мае 2021 года

Для сохранения здоровья студентов и преподавателей, исключения их
пребывания в местах массового скопления людей, а также с учётом
необходимости выполнения рабочих учебных планов и соблюдения сроков
освоения основных образовательных программ -  ППКРС и ППССЗ, в том числе
графиков прохождения практик в учреждениях здравоохранения, на предприятиях
сельского хозяйства, детских оздоровительных лагерях, где предусмотрен
сезонный режим работы; а также с целью выполнения рабочих программ в
полном . объеме и своевременного проведения промежуточной аттестации
обучающихся, государственной итоговой аттестации выпускников,
на основании коллегиальных решений педагогических консилиумов
образовательных программ и студенческого совета

ПРИКАЗЫВАЮ:

Принять следующие меры:
1. Учебные занятия, индивидуальные и групповые консультации,

запланированные на 4, 5, 6, 7 мая 2021 года, провести в смешанном режиме: в
очной форме и с использованием средств компьютерного обучения и
дистанционных образовательных технологий в ранее созданных платформах
Zoom, Skype и др. в соответствии с утверждённым расписанием.

2. В расписании учебных занятий, консультаций на 4, 5, 6, 7 мая
предусмотреть для каждого педагогического работника не менее одного
нерабочего дня в зависимости от объема годовой педагогической нагрузки.

3. Для обучающихся, проживающих за пределами Самарской области,
имеющих особые успехи в учебе, может быть организован удаленный режим
обучения 4, 5, 6, 7 мая, с обязательным выполнением всех учебных заданий и
отчетностью в электронном или письменном виде. Организацию удаленного
режима обучения и контроль за выполнением заданий обеспечивает куратор
группы индивидуально в отношении каждого студента.

4. Для обеспечения образовательного процесса в особом режиме
организовать дежурство руководящих работников и педагогов с

дополнительными функциональными обязанностями, а также определить список
работающих педагогических работников по графику следующим образом:_______

Дни Ответственные за Занятость педагогических работников по
недели организацию

ОП/дежурные
ППССЗ ППКРС

4мая вторник М ихайлов B.C.
Тимош кина Т.И.
Кромская Н.Ф.

Тимош кина Т.И.
Авдонина О.А.
Бердникова К. П.
Иванова Е.В.
Кромская Н. Ф.
Мешкова С. Н.
Москаленко А. В.
Науменко О.Е.
Нечаева Н.К.
Норматова Е. В.
Ромаданова Л. Н.
Рязанова Д. С.
Сабирова Л.И.
Ткаченко Л. В.
Уздяева Е. Б.
Шулайкина Г. А.
Фомина О. О.
Маганева Г.В.

Галиуллин И.А.
Дмитриев А.К.
Беликова Н.А
Иванов О.М.
Нечаев А.В.
М ешкова С.Н.
Ткаченко Л.В.
Толстошеева А.А.
Паторов В.Б.
Пронькин Г.Д.
Худяев В.М.

/

5 мая, среда Иванов О.М.
Сыгурова Е.И.
Тимош кина Т.И.
Кромская Н.Ф.

Тимош кина Т.И.
Бердникова К. П.
Данилова Н. Ю.
Еремина Л. Р.
Кромская Н. Ф.
Мешкова С. Н.
Нечаева Н.К.
Норматова Е. В.
Ромаданова Л. Н.
Сабирова Э. С.
Сабирова Л.И.
Сыгурова Е. И.
Уздяева Е. Б.
Шулайкина Г. А.
Фомина О. О.
Маганева Г.В.

Галиуллин И.А.
Дмитриев А.К.
Беликова Н.А
Иванов О.М.
Нечаев А.В.
Ткаченко Л.В.
Толстошеева А.А.
Науменко О.Е.
Воронов А. А.
Худяев В.М.
Бирюкова Н.М.
Норматова Е.В.

бмая, четверг Сыгурова Е.И.
Рызыванова О.В.
Ткаченко JI.B.

Авдонина О.А.
Бердникова К. П.
Данилова Н. Ю.
Еремина Л. Р.
Иванова Е.В.
Кавтаськина Е.М.
Кромская Н. Ф.
Лыскина Л. С.
Москаленко А. В.
Науменко О.Е.
Ромаданова Л. Н.
Сабирова Э. С.
Сабирова Л.И.
.Сыгурова Е. И.
Ткаченко Л. В.
Уздяева Е. Б.
Фомина О. О.

Галиуллин И.А.
Дмитриев А.К.
Беликова Н.А
Иванов О.М.
Нечаев А.В.
М ешкова С.Н.
Ткаченко Л.В.
Толстошеева А.А.
Пронькин Г.Д.
Воронов А.А.

7 мая. пятница М ихайлов B.C. Авдонина О.А. Галиуллин И.А.
Иванов О.М. Данилова Н. Ю. Дмитриев А.К.
Ткаченко Л .В. Еремина Л. Р. Беликова Н.А.
Ш улайкина Г.А. Иванова Е.В.

Кавтаськина Е.М.
Лыскина Л. С.
Мешкова С. Н.
Москаленко А. В.
Науменко О.Е.
Нечаева Н.К.
Норматова Е. В.
Сабирова Э. С.
Сыгурова Е. И.
Ткаченко Л. В.
Шулайкина Г. А.
Маганева Г.В.

Иванов О.М.
Нечаев А.В.
Науменко О.Е.
Пронькин Г.Д.

5. Заместителю директора по воспитательной работе Сыгуровой Е.И. 6
мая организовать День патриотического воспитания, включающий
воспитательные мероприятия: акция «Георгиевская ленточка», классные часы,
встречи в музее колледжа и другие, согласно утвержденному плану, формат
проведения очно и в режиме онлайн.

6. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителей
директора: Т.И. Тимошкину, Н.Ф., Кромскую, B.C. Михайлова.

7. Контроль за исполнение за оставляю за собой.

Директор

Проект приказа вносит
заместитель директора по учебной^работе

С приказом ознакомлен

Кромская Н.Ф.
Михайлов B.C.
Сыгурова Е.И.

В.Г.Иванов

Т.И. Тимошкина